
Siv Thoresen – festivalens beste spiller!
Allerede før årets NN monradlag var det klart at Siv Thoresen ville vinne årest 
Nordialogpris – festivalens beste spiller. Hennes to gull i fra mix-klassene og 
femteplassen i parfinalen kunne ingen matche. Gratulerer! 

I NM monradlag leder Rubb og Stubb feltet med 176VP. De har fått en liten luke ned 
Telemark 2 og 3 på andre med 168VP. Tiligere vinnere av turneringen lag Viego har nå 
klatret opp på pallen med 166VP.

Årets bridgefestival avsluttes i morgen med fem kamper, og vi regner med å være 
ferdigspilt klokken 15:30.
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Program lørdag 8. august
Turnering: Kategori: Klokken: Pris (per par/lag): Sted: 

NM monradlag, sesjon 3 Lag 10:30 Håkons Hall 

(nB! Sesjon 3 i monradlag 
avsluttes ca. 15:30)

NB!  
Vennligst vær på plass 5 minutter før sesjonen starter. 

Sesjon 3 lørdag avsluttes klokken15:30.

til alle deltakerne under årets Bridgefestival

Velkommen                             tilbake!

Takk
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Ernst & Young-prisene 2008/09

I år som i fjor har Norsk Bridgepresse (NBP) i samarbeid med det kjente 
revisjonsfirmaet Ernst & Young kåret årets beste spill i Norge. Nytt av året var 
at prisen var utvidet. I fjor var det kun spillerne som ble premiert. I år fikk også 

journalistene som fortalte om prisspillene sitt.

Norges beste spill gikk i år til Tommy Søiland for en nydelig spilt 3NT, spillet ble skrevet av Peter Marstrander 
i Dagbladet. Det ble også delt ut andrepremie i «åpen klasse», og den ble vunnet av Lars Allard for et spill fra 
Storefjell. Dette spillet stod på trykk i Geir Helgemos spalte i VG.

Ernst & Young har forstått at rekruttering og 
juniorbridge er bridgens framtid. Som i fjor delte de 
ut en pris til årets beste juniorspill. Vinneren ble vår 
gryende superstjerne Espen Lindqvist, spillet ble 
publisert i Dagbladet av makker på landslaget Boye 
Brogeland.

NBP ønsker selvsagt å få inn så mange spill som mulig 
i kåringen. De ønsker derfor å minne alle på at det 
bare er å melde inn nye kandidater til neste års kåring 
allerede nå.

Du kan levere inn spill på mail til webmaster@
bridgepresse.no.
Du kan også lese flere kandidatspill på www.
bridgepresse.no.

Olve Gravråk (i midten) delte som i fjor ut årets Ernst & Young-priser. Her flankert av Tommy Søiland, årets beste 
spill, og Lars Allard med årets nest beste spill. Gratulerer alle sammen!

til alle deltakerne under årets Bridgefestival

Velkommen                             tilbake!
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Nærbø BK ble nummer fire i NM for klubber. På dette 
laget spilte blant annet Tommy Søiland. Om litt skal vi 
se hvordan Tommy Søiland tryllet hjem 3 grand.

Sone: Ingen
Giver: Syd

♠ QT84 
♥ J752
♦ A 
♣ KQ43 

♠ K 
♥ A94 
♦ KJT965
♣ JT8
 

Vest  Nord  Øst  Syd
     1♦ 

1♥   1♠  pass  2♦ 
Pass  2♥  pass  2NT 
pass   3NT  pass  pass 
pass

 Men først skal vi se hvordan det gikk i dette spillet i 
den kampen som ble vist på BBO mellom TopBridge 
og Studentenes BK. Utspillet var ved begge bord 
hjerter konge som ble stukket med esset (Øst fulgte 
med hjerter seks). Så fulgte ruter til esset. Hvordan vil 
du fortsette?

Det er mye som taler for å fortsette med en kløver på 
dette tidspunktet. Hvis ruterfargen sitter gunstig med 
ruter dame dobbel, men innmelderen har begge essene, 

Vinner – Tommy Søiland: 
Tommy Søiland spiller grand 

Av Peter Marstrander, har stått på trykk i Dagbladet
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Tommy Søiland hadde årets spill. Gratulerer!
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er kløver det eneste som gir stikk nok til spillefører. 
Men det var ikke riktig medisin denne gangen. Her er 
alle kortene:

♠ QT84 
♥ J752
♦ A 
♣ KQ43 

♠ A7    ♠ J96532 
♥ KQT83   ♥ 6 
♦ Q432    ♦ 87
♣ 75    ♣ A932

♠ K 
♥ A94 
♦ KJT965
♣ JT8

Skjetne fortsatte med kløver til tieren som stod, tok for 
ruter konge og fortsatte med sparkonge. Reistad stakk 
og fortsatte i spar og kontrakten gikk tre bet.

Også mot Tommy Søiland kom hjerter konge ut. 
Hantveit fortsatte i likhet med vår kommende helt 
Tommy Søiland med spar til kongen og esset. Vest 
klarte ikke på dette tidspunktet å se hva som skulle 
komme, så han fortsatte med hjerter dame og hjerter ti 
som ble stukket med knekten.

Nå fortsatte Hantveit og Søiland med kløver til tieren 
som tok stikket. Begge tok for ruter konge (med avkast 
hjerter 7), men ingen dame falt. Nå er stillingen:

♠ QT8 
♥ --
♦ -- 
♣ KQ4 

♠ 7    ♠ J96
♥ 83    ♥ -- 
♦ Q4    ♦ --
♣ 5    ♣ A93

♠ --
♥ -- 
♦ JT96
♣ J8

Hantveit klarte ikke sluttspillet, men Tommy Søiland 
fortsatte med kløver knekt. Øst stakk tredje gang med 
esset og fortsatte i kløver, men med tre kort igjen spilte 
Tommy spar ti og Øst var innspilt. Øst er på dette 
tidspunkt telt inn med seks spar, så det er stor sjanse for 
spar knekt i Øst. 
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Lars Allard fikk til en fin spilleføring i dette spillet fra 
Storefjell-turneringen etter å ha fått litt hjelp av øst:

Sone: Alle
Giver: Øst

♠ K
♥ J7642
♦ AJ86
♣ AT3

♠ AJ764   ♠ QT53
♥ 3    ♥ KT95
♦ KT75   ♦ 42
♣ Q72    ♣ 964

♠ 982 
♥ AQ8
♦ Q93 
♣ KJ85

Syd åpnet med 1 kløver og vest gikk inn med 1 
spar. Allard i nord meldte 2 hjerter og øst støttet 
til 2 spar. Syd meldte 3 hjerter som ble løftet til 
utgang. To runder spar ut ble stjålet og en hjerter 
gikk til tieren og damen. Kløver til tieren ble 
fulgt av ny trumf til nieren og esset. Ruterdame 
ble dekket med kongen og esset og en kløver til 
kongen ble fulgt av ruter 9 til tieren og knekten. 
Spillefører tok nå for kløveress før han elegant 
fortsatte med ruter 6 fra hånden! Øst kunne ikke 
tjene noe på å stjele en taper og vest fikk stikket 
for ruter 7. Sparreturen ble stjålet og ruter 8 fra 
hånden sikret det tiende stikket for spillefører da 
øst satt igjen med K5 i trumf og bordets hjerter 8 
måtte gi stikk. Hadde Allard spilt ruter 8 tidligere 
ville det blitt bet. Øst stjeler og tar for hjerterkonge 
og vest tar det siste stikket på ruter 7!

Nådde nesten opp – Lars Allard: 
Storefjell-turneringen

Av Geir Helgemo, spillet har stått på trykk i VG

Lars Allard nådde nesten til topps i årets kåring, men 
var godt fornøyd med premien!
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Det norsk-irsk-skotske laget Gillis hadde begrenset 
suksess under EM i Sanremo, men her skaffet Espen 
Lindqvist kjærkomne IMP mot et bra tyrkisk lag:

Sone: Ingen
Giver: Syd

♠ 5
  ♥ 752
  ♦ KJ932
  ♣ AJ82

  ♠ AK973
  ♥ KQ84
  ♦ QT6
  ♣ 7

Vest  Nord  Øst  Syd
      Lindqvist

      1♠
2♥  dbl.  pass  2NT
pass  3NT  pass  pass
pass

 
Med en minimumshånd ville Lindqvist meldt 2 spar 
over makkers negative dobling, så 2 grand lovet en 
brukbar åpning. Det var likevel svært aggressivt å løfte 
til utgang med Nords kort.

Vest spilte ut hjerter knekt som gikk rundt til Lindqvists 
dame, Øst saket en kløver. Ruter dame ble stukket med 
esset av Vest, og han fortsatte med ruter 8 til bordets 
konge. Hvordan ville du ha spilt videre for å vinne 
kontrakten?

Juniorprisen – Espen Lindqvist: 
Hardt meldt og godt spilt

Skrevet av Boye Brogeland i Dagbladet

Super Star! Espen Lindqvist er allerede godt etablert på det åpne landslaget, og er regjerende europamester. 
Espen vant årets juniorpris.
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Du har åtte sikre stikk (2+1+4+1), men det niende 
sitter langt inne. Beste sjanse er nok en liten glipp i 
motspillet slik at Vest kommer under press i sluttspillet.

Aktuelt satt kortene slik:

♠ 5
  ♥ 752
  ♦ KJ932
  ♣ AJ82

♠ Q42    ♠ JT86
♥ AJT963   ♥ --
♦ A8    ♦ 754
♣ T9    ♣ KQ6543

  ♠ AK973
  ♥ KQ84
  ♦ QT6
  ♣ 7

Inne på ruter konge i stikk tre fortsatte Lindqvist med 
en liten kløver fra bordet for å bryte forbindelsen 
mellom motparten. Øst stakk opp med damen – 
han kunne jo ikke vite hvordan kløveren satt siden 
Syds hånd var skjult – og spilte en ruter i tilfelle 
Syds fordeling var 5-3-3-2 (et sparskift ville betet 
kontrakten).

Nå var imidlertid Lindqvist ovenpå. Han tok 
ruterstikkene og kløver ess med avkast av spar på 
hånden. Med fem kort igjen var situasjonen denne:

♠ 5
  ♥ 75
  ♦ --
  ♣ J8

♠ Q42    ♠ JT86
♥ AT9    ♥ --
♦ --    ♦ --
♣ --    ♣ K

  ♠ AK
  ♥ K84
  ♦ --
  ♣ --

Du har kanskje oppdaget at Vest ennå ikke har saket et 
kort? Det skyldes at han har et uløselig dilemma! 
Kaster Vest en hjerter, kan Syd godspille et hjerterstikk. 
Kvitter Vest seg istedenfor med en spar, som aktuelt 
skjedde, er han innspillsskvist, og du gjør som Espen 
Lindqvist: Innkasserer ess-konge i spar og fortsetter 
med en liten hjerter fra hånden. Vest kommer inn og må 
gi deg ditt niende stikk for hjerter konge.

N

S

V Ø

G

N

S

V Ø

G

Alle bulletinene ligger ute på

www.bridgefestival.no
for nedlasting.
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Da femmila ble arrangert i Holmenkollen i gamle 
dager, gikk løperne to runder a 25 km. I praksis 
ble dette slik at det forsvant et par ski og to staver 
inn i skogen på formiddagen og kom ut igjen på 
ettermiddagen. Etter en stund ble vinneren ropt opp. 
Han fikk medalje, heder og ære. Helt sikkert fortjent. 
Om den store hopen av skiløpere synes dette var så 
veldig spennende, er jeg langt fra sikker på. At det var 
noen publikumsgysare, er vel også tvilsomt.
 
NM par er litt det samme. Det er en monsterturnering, 
men for de som ikke er blant de beste er det en 
kraftanstrengelse av dimensjoner. Vi møtte et av våre 
landslagspar i nest siste runde. De lå på 28.plass og 
hadde tatt kvelden for lenge siden. «Denne turneringa 
er den kjedeligste i verden å spille når en har mista 
feltet», sa den ene av dem. Motivasjonen var på bånn 
fordi det spilte selvsagt ingen rolle om de ble nummer 
atten, tjueåtte eller trettiåtte. Ikke til forkleinelse for 
noen medaljevinnere gjennom historien, men de fleste 
turneringer har blitt avgjort av hvor dårlig de dårligste 
parene har spilt mot slutten, ikke hvor godt de beste har 
gjort det.

Jeg har ikke tenkt veldig gjennom hvordan dette kan 
gjøres annerledes, men foreslår at det settes ned et 
utvalg som ser på turneringsformen. 

I internasjonale mesterskap er det alltid en form for 
innledende gruppespill der en andel av spillerne blir 
slått ut, mens de beste går videre. Det er semifinale og 
finale, med stadig færre par som innbyrdes gjør opp om 
seieren.
Det en oppnår med dette, er at mot slutten av turneringa 
møtes spillere som alle er topp motiverte. I dag er det 
slik at en stor del av spillerne den siste dagen tenker 
mer på å bli ferdig enn å spille god bridge.

Norge sa nei til Jan Bokløv. Vi sa nei til skøyting på 
ski. To ganger har vi nekta å bli med i det europeiske 
fellesskapet og gamle mennesker tar enda ikke av seg 
hatten når de kjører bil. NM par har blitt arrangert på 
den samme måten i flere generasjoner. Forandring er 
ikke alltid til det bedre, men dette er kanskje noe å i 
alle fall tenke på?

NM par moden for revitalisering?
Av Snorre Aalberg

Snorre og mange andre har tanker rundt NM-arrangement.



Sone: Alle
Giver: Syd
  ♠ A2
  ♥ T95
  ♦ AJ65
  ♣ AQT9

♠ Q975    ♠ KT864
♥ AQ8    ♥ 64
♦ Q874    ♦ 932
♣ 75    ♣ K84

  ♠ J3
  ♥ KJ732
  ♦ KT
  ♣ J632

Vest  Nord  Øst  Syd
      pass
pass  1♣  pass  1♥
pass  2♥  pass  3♣
pass  3NT  pass  4♥
pass rundt

Utspill: Kløver sju

Det er en dårlig motspiller som ikke gir spil leren 
sjanse til å bete seg selv. En god mot spiller overbeviser 
spilleren om at han har en «bedre» spillemåte. Sett 
Dem på Vests plass og finn ut om De er god eller 
dårlig.

Spilleren tok kløverfinessen til Østs kon ge. Øst 
returnerte kløver åtte (Lavinthal, viser innkomst i spar). 
Blindemann stakk, og trumf ble spilt til Vests dame. 
Han returner te lydig spar, blindemann gikk opp med 
es set, ruter til kongen, ruterfinesse med knek ten, og på 
ruter ess kastet spilleren spar knekt. Så presset han ut 
trumf ess og tapte bare to trumfstikk og et kløverstikk.

Hva gikk galt?

Som spiller følger De sikkert rådet om å ta en pause når 
blindemann kommer på bordet. Da legger De planen 
før De spiller på til første stikk. Denne pausen bør også 
motspil lerne benytte seg av, slik at de kan bli klar over 
de eventuelle problemer spilleren har.

I Syds tenkepause burde Vest ha prøvd å rekonstruere 
Syds hånd på grunnlag av mel dingen og lagt sin plan. 
Vest burde vite at Syd har nøyaktig fem kort i hjerter. 
Med fire ville han latt 3NT stå, med seks ville han 
hoppet til fire hjerter uten å bry seg med å støtte makker 
i kløver. Når Øst viste kløver konge samt en sannsynlig 
spar konge med sitt Lavinthal-signal, var det temmelig 
klart at Syd måtte ha ruter konge for å ha dekning for 
sine meldinger.

Dersom Syd hadde mer enn en spar, måtte han opplagt 
sette sin lit til ruterfinessen for å få kastet sin spartaper. 
Hvordan kunne Vest overtale ham til ikke å gjøre dette 
vinnende spillet? Jo, ved å vinne første trumfstikk med 
hjerter ess - ikke damen. Det ville overbevise Syd om 
at ruterfinessen var unødvendig risiko.

Vest stikker altså med hjerter ess og spil ler spar. Syd 
går opp med blindemanns ess og tar den «sikre» 
hjerterfinessen gjennom den damen som Vest har 
overført til Øst. Men det er Vest som har den, han setter 
makker inn på sparkonge og topper sukses sen med å 
trumfe tilbakespillet i kløver. Den opplagte kontrakten 
er gått 200 i bet. Legg merke til at Vest kunne ikke tape 
på å bruke hjerter ess. Damen er et sikkert stikk i alle 
fall.
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Sone: Alle
Giver: Øst
  ♠ 542
  ♥ T75
  ♦ Q832
  ♣ QJ3

♠ AQ    ♠ 983
♥ 643    ♥ AKQ98
♦ 75    ♦ J6
♣ T98762   ♣ K54

  ♠ KJT76
  ♥ J2
  ♦ AKT94
  ♣ A

Vest  Nord  Øst  Syd
      pass
pass  pass  1♥  1♠
2♣  pass  pass  2♦
pass  pass  2♥  3♦
pass rundt

Utspill: ?

Her er et 25 år gammelt motspill som ennå i dag er et 
av de beste jeg noensinne har sett. Det ble gjennomført 
av avdøde Walter Wy man, og det er så genialt at jeg 
ville beundre det nesten like mye om det bare hadde 
vært konstruert og ikke utført i en vanlig robber bridge. 

De står overfor en utfordring allerede i første utspill. 
Sett Dem på Vests plass og bruk fantasien. 

Glem ikke nord-syds partscore som fikk innfly telse på 
meldingsforløpet og dermed gav Vest atskillig å tenke 
på. 

Når Syd på egen hånd kunne melde to farger opp til 
tretrinnet, virket det usannsyn lig for Wyman at Øst 
kunne prestere tre stikk i motspillet. Derfor ville ikke 
hans egne spar ess dame være nok til å bete kontrakten 
i 3♦. Hvor kunne et ekstra stikk komme fra? Ser De 
noe håp? De må få narret spilleren, naturligvis. 

Vest fant det djevelsk listige utspillet spar ess. Deretter 
spilte han hjerter til makker. Øst trodde selvsagt at Vest 
ville ha stjele stikk i spar og spilte spar ni. Det samme 
trodde Syd som tok finesse med tieren. Vest kom på 
med damen og satte makker inn med ny hjerter. Og 
denne gangen stjal Vest da det kom spar tilbake. 

Naturligvis, dersom Vest hadde begynt med hjerter, 
og Øst straks hadde skiftet til spar, kunne Vest tatt 
for begge sine spar og satt makker inn på hjerter for 
å få stjeling. Men det naturlige for Øst ville vært 
å ta et hjerterstikk til og deretter skifte til makkers 
farge - kløver. En kunne ikke vente at Øst ville se 
nødvendigheten av å skifte til spar straks uten at spar 
ess hadde gitt ham tegnet. 

Like riktig er det at Syd kunne vunnet ved å bruke spar 
konge i tredje stikk. Men hvem ville drømme om å 
gjøre noe slikt?

En virkelig genistrek 
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Alf Helge Jensen, leder i Norsk Bridgepresse (NBP), 
sa under utdelingen på Norsk Bridgefestival at årets 
vinner hadde gjort jobben lett for juryen. Kåres iherdige 
arbeid med å katalogisere norsk bridgelitteratur på 
nettsiden www.bridgemagasiner.no mangler sidestykke 
her hjemme.

Ranik Halles pris deles ut for fremragende 
bridgejournalistikk en gang i året. Prisen sponses av 
Aftenposten, der Halle var redaktør. Juryen har bestått 
av Jon Sveindal (Aftenposten), Harald Skjæran (NBF) 
og Alf Helge Jensen (NBP).
 

Juryen sier i sin begrunnelse at Kåre har skapt et 
skattekammer for både bridgespillere flest og ikke 
minst bridgejournalister. Han har ikke bare fått tak 
i alt av norsk bridgelitteratur gjennom utrettelig 
detektivarbeid, både magasiner, bulletiner og klassiske 
bøker, men også scannet det inn på sin enestående 
nettside. Siden vil helt sikkert glede bridgespillere i 
generasjoner framover. 
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Ranik Halles pris for 2008 er tildelt Kåre Beyer Kristiansen.
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Nordialogprisen – festivalens beste spiller!
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Resultatliste (før NM monradlag)
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6p 3p 6p 4l 22p 6p 6p 4l 3l 3l 4p 6l             

Siv Thoresen 80,1 35,0 21,1 24,0 1   1 5        

Jim Høyland 50,0 50,0     1        

Tor Bakke 50,0 50,0     1        

Geir Olav Tislevoll 45,6 35,0 10,6 1  4          

Jo-Arne Ovesen 45,1 21,1 24,0    1 5        

Sam Inge Høyland 35,0 35,0     2        

Årets Nordialogpris, et bilde av Kjell Nupen, ble i år vunnet av Siv Thoresen. Med hennes to gull i mix samt 
femteplassen i NM-par var det ingen som kunne true henne i sammendraget, selv med seier i monraden. Før siste 
tellende turnering hadde Siv sanket inn hele 80,1 poeng.

Siv Thoresen fikk da utdelt prisen «en dag før tiden» i pausen 
mellom sesjon 1 og 2 av NM-monradlag.  Vi gratulerer – rett og 
slett imponerende!

Kjell Nupen er kjent for sin helt spesielle blåfarge, og uttrykket Nupen- blått ble på
80- tallet  et kjent begrep. Han bor og jobber i Kristiansand, noe som kommer til
uttrykk i kunsten hvor kyst og hav ofte gjenkjennes. 

Kjell Nupen bestemte seg som 13- åring for å bli maler og allerede som 20- åring var 
han innkjøpt av de mest betydningsfulle museer og offentlige samlinger. Nå er han et 
etablert og kjent navn i norsk kunstliv. Han er født i 1955, kom inn på Kunstakademiet 
allerede i 1972 hvor han raskt markerte seg som en ung og lovende kunstner. Fra 
1970- årene har Nupen hatt svært mange utstillinger i flere land, og bildene hans er 
kjøpt inn av flere museer og private samlere over hele Europa.

Utsikt mot sort sky
Størrelse: 89 x 60 cm

Hovedpremie

www.artgate.no
Telefon 930 29 531

Totalleverandør av premier til NM i Bridge
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Trond Hantveit 35,0 35,0     2        

Egil Homme 31,9 21,1 10,8    1    2     

Nils Kåre Kvangraven 30,0 30,0     3        

Roar Voll 30,0 30,0     3        

Kjell Gaute Fyrun 29,9 15,7 14,2        1   1  

Eli Solheim 28,9 10,6 18,3    3  1       

Åse Langeland 28,2 13,8 14,4 4   2         

Geir Brekka 27,3 13,8 13,5 4  3          

Frank Erik Svindahl 27,0 27,0   1          

Ole Arild Berset 27,0 27,0   1          

Snorre Aalberg 27,0 27,0     4        

Tom Anders Høiland 27,0 27,0     4        

Erik Sælensminde 25,4 11,0 14,4 5   2         

Marianne Harding 25,4 14,4 11,0    2 12        

Ann Karin Fuglestad 24,5 11,0 13,5 5  3          

Odin S. Svendsen 24,4 8,7 15,7 6       1     

Berit Svarem 24,0 24,0 2            

Geir Engebretsen 24,0 24,0 2            

Arild Årmot 22,0 22,0     6        

Bjørnar Halderaker 22,0 22,0     6        

Marianne Homme 21,1 21,1    1         

Jan Arild Olsen 20,0 20,0     7        

Per Elvin Pedersen 20,0 20,0     7        

Egil Hansen 19,9 19,9       1      

Harald Nordby 19,9 19,9       1      

Jan Arne Heimdal 18,7 18,7   2          

Svein Gunnar Karlberg 18,7 18,7   2          

Hilde Bjorlo 18,3 18,3      1       

Joar Haugstveit 18,0 18,0     8        

Stig Vestveit 18,0 18,0     8        

Alf E. Andersen 17,5 17,5 3            

Ingeborg Andersen 17,5 17,5 3            

Håkon Bogen 16,7 4,7 12,0  2   11        

Maiken B. Skaaren 16,0 16,0     9        

Vetle Faag 16,0 16,0     9        

Helge Stornes 15,7 15,7        1     

Ove Andersbakken 15,7 15,7        1     

Terje Nyborg 15,7 15,7        1     

Øyvind Saur 15,7 15,7        1     

John Vegard Aa 15,4 7,1 8,3  1 5          

Jon-Egil Furunes 14,4 14,4    2         

Lars Rasch 14,2 14,2           1  

Cato Sundeng 14,0 14,0     10        

Per-Ove Grime 14,0 14,0     10        

Knut Kjærnsrød 13,9 13,9       2      

Per Bryde Sundseth 13,9 13,9       2      

Gunn Tove Vist 13,3 7,1 6,2      4   1    

Berit Rubach 12,9 12,9      2       

Kari-Anne Opsal 12,9 12,9      2       

Lars Arthur Johansen 12,5 4,7 7,8  2      3     

Olav Ellestad 12,0 12,0     11        
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Stein Brateng 11,6 7,8 3,8       4   2   

Stine Holmøy 11,0 11,0     12        

Pål Arne Mediå 10,8 10,8        2     

Pål Christensen 10,8 10,8        2     

Åge Kveinå 10,8 10,8        2     

Bente Merete Birkeland 10,6 10,6    3         

Erlend Skjetne 10,6 10,6   4          

Ivar M. Anfinsen 10,6 10,6    3         

Jan Fjælberg 10,6 10,6    3         

Arild Høyvik 10,0 10,0       3      

Jarle Torbjørn Årdal 10,0 10,0       3      

Jonny Reinholdtsen 10,0 10,0     13        

Stian André Evenstad 10,0 10,0     13        

Arild Hoff 9,8 9,8           2  

Øystein Vasset 9,8 9,8           2  

Paula Leslie 9,2 9,2      3       

Sølvi Remen 9,2 9,2      3       

John-Hallvard Skoglund 9,0 9,0     14        

Tore Skoglund 9,0 9,0     14        

Ida Wennevold 8,7 8,7 6            

Jan Emil Græsli 8,3 8,3   5          

Jan Petter Svendsen 8,0 8,0     15        

Lasse Aaseng 8,0 8,0     15        

Aksel Napstad 7,8 7,8       4      

Ann-Mari M. Juvik 7,8 7,8    4         

Espen Larsen 7,8 7,8        3     

Håvard Larsen 7,8 7,8        3     

Kristian Kjørstad 7,8 7,8        3     

Martin Reinertsen 7,8 7,8    4         

Morten Haugen 7,8 7,8        3     

Sverre Johan Aal 7,8 7,8        3     

Vidar Kolsnes 7,8 7,8    4         

Åse Biribakken 7,8 7,8    4         

Erik A. Eide 7,1 7,1           3  

Geir Egil Bergheim 7,1 7,1           3  

Ingunn Uran 7,1 7,1      4       

Kristoffer Hegge 7,1 7,1  1           

Kjell-Otto Kopstad 7,0 7,0     16        

Ole K. Kopstad 7,0 7,0     16        

Jonny Hansen 6,4 6,4   6          

Svein Arild Naas Olsen 6,4 6,4   6          

Liv Marit Grude 6,2 6,2         1    

Reidun Margrethe Hansen 6,2 6,2         1    

Virginia Chediak 6,2 6,2         1    

Fred Arne Moen 6,0 6,0     17        

Helge Mæsel 6,0 6,0       5      

Helge Strøm 6,0 6,0     17        

Øystein Jensen 6,0 6,0       5      

Arne Kyrkjebø 5,7 5,7          1   

Christian Nitter 5,7 5,7          1   
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Leiv Jørgen Løseth 5,7 5,7          1   

Trygve Leirpoll 5,7 5,7          1   

Arnt Blix Vaagsæter 5,3 5,3        4     

Christian Randulf Bull 5,3 5,3        4     

Einar Gulbrandsen 5,3 5,3        4     

Kenneth Syversen 5,3 5,3        4     

Kåre Beyer Kristiansen 5,3 5,3        4     

Leif Arne Halleraker 5,3 5,3        4     

Hege Charlotte Faber 5,2 5,2      5       

Åse Tårnevik 5,2 5,2      5       

Håvard Jensen 5,0 5,0     18        

Lars Øivind Allard 5,0 5,0     18        

Tommy Sandsmark 5,0 5,0           4  

Trond Hegrand 5,0 5,0           4  

Bjørn Olav Sørensen 4,3 4,3       6      

Åsmund Wiborg Eriksen 4,3 4,3       6      

Astrid M. Grønnesby 4,1 4,1         2    

Eva Falstad Flått 4,1 4,1         2    

Haldis Guttormsen 4,1 4,1         2    

Hilde Meland 4,1 4,1         2    

Jonill Storøy 4,1 4,1         2    

Tove Stoen 4,1 4,1         2    

Sverre Johnsen 4,0 4,0     19        

Åsmund Stokkkeland 4,0 4,0     19        

Arne Vermund 3,8 3,8          2   

Karl Vidar Michelsen 3,8 3,8          2   

Karsten Syversen 3,8 3,8          2   

Grethe Bjerkås 3,5 3,5      6       

Solbritt Lindahl 3,5 3,5      6       

Marius Bartnes 3,2 3,2  3           

Stian Andersen 3,2 3,2  3           

Jan Kristen Lutro 3,0 3,0     20        

Tron Are Nitter 3,0 3,0     20        

Jorunn Feness 2,7 2,7         3    

Randi Nyheim 2,7 2,7         3    

Randi Uttisrud 2,7 2,7         3    

Rita H. Kofoed 2,7 2,7         3    

Tove Haugen 2,7 2,7         3    

Arne Olsen 2,5 2,5          3   

Einar Asbjørn Brenne 2,5 2,5          3   

Knut Koppang 2,5 2,5          3   

Øystein Lerfall 2,5 2,5          3   

Bjørn Buer 2,0 2,0     21        

Per Bjerkan 2,0 2,0     21        

Rune Hauge 1,0 1,0     22        

Tor Helness 1,0 1,0     22        
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1  36 Rubb og stubb 176,0 0,00

2  3 Telemark 2 og 3 168,0 70,00

3  9 Viego 166,0 77,00

4  13 hauge 164,0 0,00

5  27 Busken 162,0 0,00

6  22 Forcingklubben + 160,0 47,00

7  26 Gøta-Hesten 159,0 0,00

8  43 IVAR 155,0 44,00

9  54 Silverfox 154,0 0,00

10  6 Viru Valge fra Rimi 151,0 0,00

11  12 Orgens gutter 149,0 61,00

11  52 Best uten kort 149,0 45,00

13  33 The revokers 147,0 58,00

14  31 Busiuo`s Brothers 146,0 62,00

14  28 Mor di 146,0 0,00

14  23 Høyland 146,0 0,00

17  53 Brødrene Dal 144,0 61,00

17  14 CERUM TRIM 144,0 45,00

19  46 King Kong 143,0 81,00

19  42 PÅSKEVENNENE 143,0 53,00

19  2 the flying nude`s 143,0 48,00

19  66 KILLERS 143,0 47,00

19  49 Clonegutta 143,0 41,00

24  38 Lillebaluba 142,0 53,00

24  55 Nærbøbanden 142,0 42,00

26  15 Pabas 141,0 70,00

27  32 Pusten 140,0 68,00

28  30 Hawaiianarane 139,0 53,00

28  62 Saudecia 139,0 41,00

30  10 Ingeborg 138,0 38,00

31  37 Hoffa 135,0 61,00

32  57 Geysir 134,0 68,00

32  34 Dyret 134,0 63,00

32  7 BRÅTENGS DISIPLER 134,0 48,00

35  63 Vest Busscar 133,0 63,00

36  39 Fiin Gammel 132,0 71,00

36  1 Bridgemagasiner.no 132,0 60,00

36  11 Hafslobesten 132,0 43,00

39  50 Mesna 131,0 72,00

39  45 Salten med mer 131,0 59,00

39  16 TOM OG TUPPENE 131,0 41,00

42  58 STAR 130,0 77,00

42  64 Optimistene 130,0 65,00

44  20 Fiesta 129,0 79,00

45  8 Fjellets gutter 126,0 74,00

45  51 Velandsgutta 126,0 0,00

47  4 HARRI 125,0 49,00

48  47 Akkurat 124,0 0,00

49  59 RALLE 123,0 53,00

50  56 DØLL 122,0 0,00

51  60 Folldal pluss 121,0 61,00

52  48 JAGG 119,0 67,00

52  67 90 år 119,0 54,00

52  18 Smeiselaget 119,0 50,00

55  65 Gekko og co 117,0 78,00

56  5 Solbritts gutter 116,0 0,00

57  21 Mariannes gutter 115,0 77,00

57  24 MORGENMAT 115,0 65,00

57  29 1101A 115,0 55,00

60  40 Sørum skvisen 114,0 59,00

60  19 John og røkla 114,0 43,00

62  61 Bente og vallakene 113,0 71,00

63  35 NORD VEST 111,0 78,00

64  17 ruter 7 110,0 65,00

65  44 De uslåelige 109,0 0,00

66  25 Most Wanted 101,0 0,00

67  41 Rindhølens Engler 96,0 0,00
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Butler (72 beste)
1 Rune Hauge hauge 2.47 4 69
2 Jon-Egil Furunes hauge 2.06 5 72
3 Geir Hjelmeland Hoffa 1.68 7 82
4 Jorunn Feness PÅSKEVENNENE 1.67 6 70
5 Helge Sæterdal Brødrene Dal 1.58 4 44
5 Roar Voll The revokers 1.58 9 99
5 Nils Kåre Kvangraven The revokers 1.58 9 99
8 Leif-Erik Stabell Best uten kort 1.50 9 94
8 Nils-Otto Eliassen Best uten kort 1.50 9 94
10 Øyvind Saur Viego 1.47 8 82
11 Thor Erik Hoftaniska hauge 1.43 8 80
12 Jonny Hansen King Kong 1.42 9 89
12 Jørn Arild Ringseth King Kong 1.42 9 89
14 Tor Bakke Høyland 1.41 6 59
14 Jim Høyland Høyland 1.41 6 59
16 Jørn Haavik Orgens gutter 1.40 9 88
16 Hallgeir Gåsø Orgens gutter 1.40 9 88
18 Kristen Ingar Garberg Forcingklubben + 1.39 9 87
18 Stine Holmøy Rubb og stubb 1.39 6 58
18 Haldor Sunde Rubb og stubb 1.39 6 58
18 Eli Solheim IVAR 1.39 6 58
18 Bjørn Kvello Forcingklubben + 1.39 9 87
18 Ivar M. Anfinsen IVAR 1.39 6 58
24 Ole-Johan Eliassen Geysir 1.29 4 36
24 Rolf Alander Geysir 1.29 4 36
24 Jan Muri IVAR 1.29 6 54
24 Geir Larsen IVAR 1.29 6 54
28 Sigurd Evjen Busken 1.27 9 80
28 Vidar Smith Busken 1.27 9 80
30 John Helge Herland Pabas 1.24 9 78
30 Jan Erik Olsen Pabas 1.24 9 78
32 Gjermund Rekstad Telemark 2 og 3 1.23 9 77
33 Egil Hansen Pusten 1.21 9 76
33 Harald Nordby Pusten 1.21 9 76
33 Arne Sudland the flying nude`s 1.21 9 76
33 Marius Skree the flying nude`s 1.21 9 76
37 Erik Berg Mor di 1.18 8 66
38 Frank Erik Svindahl Viego 1.17 7 57
39 Tor Helness hauge 1.13 9 71
40 Trond Are Nitter Rubb og stubb 1.12 6 47
40 Jan Kristen Lutro Rubb og stubb 1.12 6 47
42 Bjørnar Halderaker Telemark 2 og 3 1.10 6 46
43 Per-Ove Grime Busiuo`s Brothers 1.04 9 65
43 Cato Sundeng Busiuo`s Brothers 1.04 9 65
45 Jan Tore Berg Silverfox 1.02 9 64
45 Odin S. Svendsen Silverfox 1.02 9 64
47 Ingeborg Andersen Ingeborg 1.01 9 63
47 Alf E. Andersen Ingeborg 1.01 9 63
49 Øystein Olsen Vest Busscar 0.97 4 27
50 Ludvig Langedal Brødrene Dal 0.94 7 46
51 Geir Olav Tislevoll Silverfox 0.94 9 59
51 Ole Arild Berset Silverfox 0.94 9 59
53 Håkon Bogen Lillebaluba 0.92 7 45
54 Kjell Otto Kopstad PÅSKEVENNENE 0.91 6 38
55 Jarle Torbjørn Årdal Brødrene Dal 0.89 9 56
56 Nils Friis Fardal Hafslobesten 0.83 5 29
56 Henrik Fardal Hafslobesten 0.83 5 29
58 Geir Hoff Hoffa 0.82 7 40
59 Kjetil Krogh Smeiselaget 0.81 6 34
59 Ingmund Bjørkan Smeiselaget 0.81 6 34
61 Åmund Austdal Hawaiianarane 0.79 4 22
62 Kenneth Skov Gøta-Hesten 0.77 9 48
62 Kjell Gaute Fyrun Gøta-Hesten 0.77 9 48
64 Kjell Inge Seim Saudecia 0.72 6 30
64 Tore Seim Saudecia 0.72 6 30
66 Trond Magne Aasheim Fjellets gutter 0.70 9 44
66 Geir Nymoen Fjellets gutter 0.70 9 44
68 Arnold Digre Viru Valge fra Rimi 0.70 8 39
69 Kai Jørstad Telemark 2 og 3 0.68 7 33
70 Mats Eide Rubb og stubb 0.67 6 28
70 Tore Bårdsen Rubb og stubb 0.67 6 28
72 Raymond Jensen KILLERS 0.67 8 37



Gratulerer til årets medaljevinnere i parfinalen!

Fra venstre Trond Hantveit (sølv), Sam-Inge Høyland (sølv), Jim Høyland (gull), 
Tor Bakke (gull), Roar Voll (bronse) og Nils Kåre Kvangraven (bronse)

NM-PAR
pallen


